様式１

令和　　年　　月　　日

水戸市青少年育成推進会議会長　様
地区青少年育成会名
会長名
ふれあいを深める事業計画書

　このことについて，下記のとおり計画したので提出します。

記

１　事業名

２　目的及び内容
３　日　時　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時から　　時まで

　（期　間）

４　会　場
５　対象者及び人数
６　経　費　　　　別紙「ふれあいを深める事業予算書」のとおり

７　助成金受領方法　　口座振込み
８　添付書類

· 事業実施要項

· 実施委員等の名簿

· その他
別紙

ふれあいを深める事業予算書

地区青少年育成会名
＜収　入＞

（単位：円）
	区　　分
	金　　額
	備　　考（内容・内訳等）

	助  成  金

	市青少年育成推進会議から

	事  業  費

	地区青少年育成会から

	（ そ の 他 ）

	合　　計

	＜支　出＞

　（単位：円）

	区　　分
	金　　額
	備　　考（内容・内訳等）

	謝　　　金

	消  耗  品

	印　刷　費

	通信運搬費

	借料及び損料

	会　議　費

	（ そ の 他 ）

	合　　 計

　　　　※ 備考には内容のほか，助成金充当額の内訳を記入してください。